1

开封市卫生健康委员会

关于推荐开封市预防接种异常反应调查

诊断专家组成员候选人的通知

市直及驻汴各有关医疗卫生单位：

为推进我市异常反应诊断专家队伍建设，进一步提升全市预

防接种异常反应诊断处置工作，根据《预防接种工作规范》、《河

南省预防接种异常反应调查诊断技术规范》要求，拟调整充实开

封市预防接种异常反应调查诊断专家组，负责市级疑似预防接种

异常反应调查诊断工作。请你单位协助推荐相关领域专家，现将

有关事宜函告如下：

 2

一、专家组工作职责

（一）对受种者死亡、严重残疾的，发生群体性疑似预防接

种异常反应，对社会有重大影响的疑似预防接种异常反应等进行

调查诊断，指导县级预防接种异常反应调查诊断专家组开展调查

诊断工作。

（二）协助制定疑似预防接种异常反应调查诊断技术规范，

开展有关科学研究和学术交流。

（三）开展全市预防接种异常反应调查诊断技术指导和培

训，及其它有关预防接种异常反应调查诊断工作的事项。

二、推荐条件

（一）有良好的业务素质和职业品德。

（二）受聘于医疗卫生及相关专业机构有 3 年以上相关经验

的流行病学、儿科、神经内科、皮肤科、药学、司法鉴定等专业，

并具有副高级以上专业职称。

（三）健康状况能够胜任预防接种异常反应调查诊断工作。

三、推荐工作安排

各有关单位按照《专家组成员名额分配表》( 附件 2)确定

推荐人选，认真开展推荐工作，对符合条件的相关专业专家进行

推荐，并填写专家推荐表，各单位汇总后于 2019年 4 月 10日前

统一上报至市卫建委疾控科,电子版发市卫生健康委疾控科邮箱

（kfjbkz@163.com）。

联系人：王永伟 23861501  王  玓 23886178

 3

附件：1. 开封市预防接种异常反应调查诊断专家组成员推

荐表

2. 专家组成员名额分配表

                                 2019 年 4月 1 日

（信息公开形式：主动公开）

开封市卫生健康委员会办公室                    2019年 4月 1日印发

 - 4 -

附件 1

开封市预防接种异常反应调查诊断专家组成员推荐表

姓名 性别 出生年月 单位 科室 职务/职称 专业及方向 手机

                                        单位名称（加盖公章）：

                                                         日期：2019年   月   日

5

附件 2

专家组成员名额分配表

开封市疾病预防控制中心  6名

开封市儿童医院          6名

开封市中心医院          5名（神经内科专家不少于 2名）

开封市人民医院          5名（皮肤科专家不少于 2 名）

河南大学第一附属医院    4名

河南大学淮河医院        4名

开封市传染病医院        2名

开封市妇幼保健院        2名

开封市妇产医院          2名

开封市结核病防治所      2名

	PO_STextS